ANKEET (õppeaasta 2018/2019)
Täita korrektselt ja loetavalt!
	EESNIMI
	PEREKONNANIMI




	ISIKUKOOD


	Aadress (rahvastikuregistri järgi)

	

	Telefoni nr 


	

	Õpilase e-mail

	


	Lapsevanema nimi, 
telefon ja e-mail

	


	Kool ja klass

	


	Treeningute arv nädalas

(tee ring ümber sobiva arvu)
	   1
	     2
	     3
	   4

	Ratsutamise tase

(tee X sobivale sõnale taha) 
	algaja
	         edasijõudnud


Treeningu aeg (nädalapäevad), tee ring ümber :    E,     T,     K,     N,     R,    L,    P

Lapsevanema nimi ja allkiri ……………………………………………………………………..

(Kinnitan  andmete õigsust ja annan nõusoleku oma lapse osalemiseks ratsutamise treeningutes)
Annan nõusoleku isikuandmete edastamiseks Maksu- ja Tolliametile, mis on vajalikud seoses õppemaksust tulumaksu tagasisaamiseks.
Lapsevanema allkiri.........................................................          kuupäev ...........................................

Täidab treener: õpilane registreeritud gruppi nr ………..... ,  treeningute ajad: .............................
..........................................................................................................................................................
Treeneri nimi: …………………......................
